
Fahrplan zum St. Albansfest in Bodenheim
Nächte Freitag auf Samstag, Samstag auf Sonntag und Sonntag auf Montag

6./7., 7./8. und 8./9. Juni 2014

RB 44 Mainz –> Worms

nur Fr nur Fr nur Fr nur Fr

Nur in den 

Nächten 

Fr/Sa und 

Sa/So

Mainz Hbf ab ab 16:52 17:23 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:52 23:25 0:22 1:22 2:26

Mainz Röm Theater ab 16:57 17:27 17:57 18:26 18:57 19:27 19:56 20:56 20:57 21:57 23:28 0:27 1:27 2:30Mainz Röm. Theater ab 16:57 17:27 17:57 18:26 18:57 19:27 19:56 20:56 20:57 21:57 23:28 0:27 1:27 2:30

Mainz‐Laubenheim ab 17:01 17:31 18:01 18:30 19:01 19:31 20:01 20:30 21:01 22:01 23:32 0:31 1:31 2:34

Bodenheim ab 17:04 17:34 18:04 18:33 19:05 19:34 20:04 20:33 21:04 22:05 23:35 0:34 1:34 2:36

Nackenheim ab 17:07 17:37 18:07 18:36 19:07 19:37 20:07 20:36 21:07 22:09 23:38 0:37 1:37 2:39

Nierstein ab 17:12 17:42 18:12 18:40 19:12 19:42 20:12 20:40 21:12 22:14 23:43 0:41 1:41 2:42

Oppenheim ab 17:15 17:45 18:15 18:43 19:15 19:45 20:15 20:43 21:15 22:17 23:46 0:44 1:44 2:46

Guntersblum ab 17:20 17:50 18:20 18:48 19:20 19:50 20:20 20:48 21:20 22:23 23:51 0:49 1:49 2:49

Alsheim ab 17:23 17:53 18:23 18:51 19:23 19:53 20:23 20:51 21:22 22:27 23:54 0:52 1:52 2:54

Mettenheim ab 17:25 17:55 18:25 18:53 19:25 19:55 20:25 20:53 21:25 22:30 23:57 0:55 1:55 2:57Mettenheim ab 17:25 17:55 18:25 18:53 19:25 19:55 20:25 20:53 21:25 22:30 23:57 0:55 1:55 2:57

Osthofen ab 17:29 17:59 18:29 18:57 19:29 19:59 20:29 20:57 21:29 22:34 0:00 0:59 1:59 3:00

Worms Hbf an an 17:36 18:06 18:36 19:03 19:36 20:06 20:36 21:03 21:36 22:40 0:06 1:06 2:06 3:04

n. MA n. MA n. MA n. MA n. MA n. MA n. MA n. MA n. MA n. MA n. MA Zusatzzug

RB 44 Worms ‐> Mainz
Nur in den 

h

nur Fr nur Fr nur Fr nur Fr

Nächten 

Fr/Sa und 

Sa/So

v. MA v. MA v. MA v. MA v. MA v. MA v. MA v. MA v. MA v. MA v. MA

Worms Hbf ab ab 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 21:25 22:25 23:15 0:31 1:31 2:13

Osthofen ab 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:31 22:31 23:21 0:37 1:37 2:19

Mettenheim ab 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:34 22:34 23:24 0:40 1:40 2:22

Alsheim ab 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:37 22:37 23:27 0:43 1:43 2:25

Guntersblum ab 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:40 22:40 23:30 0:55 1:55 2:28

Zusatzzüge

Guntersblum ab 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:40 22:40 23:30 0:55 1:55 2:28

Oppenheim ab 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:45 22:45 23:35 1:00 2:00 2:33

Nierstein ab 17:18 17:48 18:19 18:48 19:18 19:48 20:19 20:48 21:48 22:48 23:38 1:03 2:03 2:36

Nackenheim ab 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:52 22:52 23:42 1:07 2:07 2:40

Bodenheim ab 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:55 22:55 23:45 1:10 2:10 2:43

Mainz‐Laubenheim ab 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:58 22:58 23:48 1:13 2:13 2:46

Mainz Röm. Theater ab 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 22:03 23:03 23:56 1:17 2:17 2:50

Mainz Hbf an an 17:37 18:07 18:36 19:07 19:37 20:07 20:36 21:07 22:07 23:07 0:00 1:20 2:21 2:52

Anschlüsse in Mainz Hbf: MRB 32 nach Bingen 0:07 2:30

#= nur Nächte Fr/Sa und Sa/So Bus 650 Ri. Stadecken 0:13#

Fahrplanstand: 16. Mai 2014 #= nur Nächte Fr/Sa und Sa/SoBus 660 Ri. Mommenheim 0:10#

Alle Fahrplanangaben ohne Gewähr 0:22

Nachtstern‐ 

verkehr 

Mainz

RB 31 nach Alzey


